دوره متقدم و کتاب التکاح آیت الله سبحانی به عنوان نمونه اثر فقهی در عصر حاضر انتخاب شده و کاربرست عرف در بحث خانواده مورد تحلیل و ارزیابی قرار بگیرد.

فهرست منابع

قرآن کریم

- آل کاشف الغطاء نجفی، محمد حسین. (۱۳۵۹). تحریر المجله، چاپ اول، نجف اشرف: المكتبة المرتضویه.
- ابن ابی شیبیه، عبدالله (۱۴۰۰ق/۱۹۸۰م، ص. المصنف (مختار احمد ندوی) بمبئی: دار السلفیه.
- ابن تیمیه، احمد (بی تا) الحججه علی اهل المدینه، (به کوشش زکریا علی یوسف، ص. مصر: مطبعة الامام.
- ابن رشد، محمد بن احمد، (۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م)، بدایه المجتهد، بیروت: دار الفکر.
- ابن عابدین، محمد امین (بی تا، ص. نشر العرف فی بناء بعض الأحكام علی العرف ضمن مجموعه الرسائل ابن عابدین، بیروت: دار احیاء التراث العربی
- ابن عربی، محمد، (۱۹۹۲م). القیس فی شرح موطا مالک بن انس به، (کوشش محمد عبدالله ولد کریم، ص. بیروت.
- ابن عربی، محمد (۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م)، عارضه الأحوذی بشرح صحیح الترمذی، (به کوشش هشام سمیر بخاری)، بیروت
- ابن فارس، احمد (۱۴۰۴ق)، معجم مقاییس اللغة، (به کوشش عبدالسلام محمد هارون)، چاپ اول قم: انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی.
- ابن قاسم، عبدالرحمن، (۱۳۲۳ق) المدونه الكبرى، قاهره .
- ابو سنه، احمد فهمی (۱۹۴۷)، العرف و العادة فی رأى الفقهاء، چاپ اول، قاهره: مطبعة الأزهر.